PROJEKTE PËR PROMOVIMIN E KINEMATOGRAFISË SHQIPTARE JASHTË DHE BRENDA VENDIT

DOKUMENTACIONI I DETYRUESHËM PËR APLIKIM

1.	Kërkesë nga SHK për shqyrtimin dhe financimin e projektit promovues;
2.	Formulari i aplikimit;
3.	Lista e aktiviteteve të parashikuara për pjesëmarrjen;
4.	Preventivi financiar i projektit;
5.	Kalendari i realizimit të Projektit;
6.	Konfirmimi për përzgjedhjen;
7.	Shënimet e aplikantëve për qëllimin e pjesëmarrjes dhe informacione mbi shkëmbimet dhe korrespondancat me partnerë të mundshëm.
